| $ 200,00 | $ 215.200,00 | $ 215.200,00 l $ 216.000,00 | 540,000 

DOS.- Reformado el artículo sexto de sus estatutos sociales, el mismo que en 

adelante deben decir. ARTICULO SEXTO: El capital suscrito de la compañía es

de DOSCIENTOS DIECISEIS MIL 00/100 DOLARES AMERICANOS divididos en 

quinientas cuarenta mil (540.000) acciones ordinarias y nominativas, con un valor 

de cuarenta centavos de dólar ( US$0,40) cada una, numeradas del CERO CERO 

UNO AL QUINIENTOS CUARENTA MIL (540.000,00).- La compañía considerará 

propietario de las acciones a quien aparezca como tal en el Libro de Acciones y 

Accionistas. TRES.- DECLARACIÓN BAJO JURAMENTO. Todo esto en la forma 

constante en el Acta de Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas

[...]

Se aprueba y 

resuelve por unanimidad, Reformar el Estatuto social en el Artículo Sexto, el 

mismo que en adelante debe decir: Artículo Sexto: El capital suscrito de la 
compañía es de DOSCIENTOS DIECISEIS MIL — 00/100 DOLARES 
AMERICANOS divididos en quinientas cuarenta mil (540.000) acciones 
ordinarias y nominativas, con un valor de cuarenta centavos de dolar ( US $ 

Queda autorizado el Gerente General de la compañía, Ing. Pablo Marck CARO O 
Zambrano Cedeño, a realizar los actos necesarios para perfeccionar las po Leon a 
decisiones adoptadas en esta Junta.